Et per letere di sier Piero Contarini, vidi questo avviso:

Da Milan, di sier Andrea Trivixan el cavalier orator nostro, di . . . Colloqui, con il ducha di Barbon gran contestabile, zercha far li 8000 sguizari per mità, e altre particolarità. Et nota: il provedador Griti par habbi scritto a Milan, saria di opinion farne *solum* 2000 per nostro conto. 315*

316 *Copia dil privilegio fato a la mojer e fioli del qu. signor Bortolamio da Liviano, di la provision datoli.*

Leonardus Lauredanus, Dei gratia Dux Venetiarum, etc.

Adeo dignae fuere virtutes, adeo magna fuit artis et disciplinae militaris praestantia illustris qu. domini Bartholomei Liviani capitanei nostri generalis; adeo illius in rebus nostris indefessa et laboriosa diligentia, ac demum adeo singulares ejus erga nos fides, amor, charitas, et amplitudinis status nostri ardens desiderium, ut quae, morte invidente qua alienissimo tempore nobis ereptus est, vivo bene merita praemia persolvere non potuimus, mortuo saltem, pro vetusto et in gratissimi Reipublicae nostrae erga de se meritos animi more et instituto, quae potuimus reddere voluerimus, univerti nostri Senatus assensu. Praeterea et publici funeris et monumenti et alia hujusmodi quae esse solent extrinseca gratitudinis signa, praeter aeternum quodam (quod longe majus est monumenti) illius desiderium animis nostris infixum perpetuamque reconditam memoriam, a carne et sanguine ejus superstites quibus potuimus beneficiis prosecuti sumus. Praeclarissimae enim uxori Brunoque filiolo, quoad vivant, ducatos 60 aureos quolibet mense e publico constituimus, domum quoque publicam, quae in Judaica est quam inhabitent, assignavimus; filias autem adolescentulas tres, ne ullum a nobis pietatis officium praetermissum esse videatur, cum nubiles erunt, in matrimonium locari, ducatis tribus millibus quamlibet e publico dotari decrevimus. Ad hoc, 30 plaustrorum vini, ducentorum frumenti stariorum, carnem autem quantum 15 ducatos aureos dacia nomine deberet, nullum ab illis datum exigi jussimus. Quae ut servantur, vectigalium gubernatoribus, et annonae praefectis eorumque scribis demandavimus, ut, cum vectigalia locabuntur, haec in capitulis expresse excipiantur.

316* Quod si scribae neglexerint, officio priventur. Volumus igitur hoc nostrum memoriae monumentum, hocque Venetae Reipublicae gratitudinis et munificentiae erga benemeritos exemplari documentum, per omnes ad quos spectare possit inviolabiliter observari. In quorum omnium robor, fidem et testimonium, has patentes privilegii litteras fieri jussimus, nostroque pendente sigillo muniri.